До:
Комисија за лиценцирање на стручни лица во системот за згрижување и воспитување на деца од предучилишна возраст и на директори на установи за деца при Министерство за социјална политика демографија и млади 


Б А Р А Њ Е 
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ /ОБНОВУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 


Име (татково име) и презиме: ___________________	         ______   _____________________

Адреса:  ___________________________      _________________________________________

Контакт тел:_____________________________________           __________________________
      
Е- пошта:_____________          _____________________________________________________

 Вид на лиценца: ____                                                                           _________________________

Јазик на издавање на лиценцата:_                                     _________                    ______________
	
*горенаведените податоци задолжително да се пополнат

Во прилог кон барањето доставувам:

· лекарско уверение или извештај од извршен систематски преглед, не постаро од една година,
· потврда дека со правосилна судска одлука не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност, се додека траат последиците од забраната, не постаро од една година, 
· потврда дека не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое, во согласност со закон, е утврдено дискриминаторско однесување, не постаро од една година, 
· потврда дека не му е одземено вршењето на родителското право, не постаро од една година,
· [bookmark: _GoBack]копија заверена на нотар од важечка лиценца, 
· доказ за платен надомест за трошоците за продолжување, односно обновување на лиценцата за работа, и
· доказ за спроведена обука за професионален развој, согласно закон и доказ издаден од Комисијата.



______________________                                                                                                      Барател, 

                Скопје                                                                                                       ___________________________
